
Gmina W gorzewo                        W gorzewo 27.07.2012 r. 
ul. Zamkowa 3 
11-600 W gorzewo 
 

Wykonawcy  
www.wegorzewo.pl, www.uw.olsztyn.pl 
Tablica og osze   

 
 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE  OFERTY 

 
 
IPP.271.17.10.2012 
 
1. Zgodnie z art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówie  publicznych  

(Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z pó n. zm.) Burmistrz W gorzewa dzia aj cy w imieniu i 
na rzecz Wojewody Warmi sko-Mazurskiego  

z a w i a d a m i a, 
e w post powaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu 

nieograniczonego na realizacj  zadania pn. „Budujemy Miasteczko Ruchu Drogowego” w 
ramach rz dowego programu operacyjnego Infrastruktura i rodowisko, og oszonego w 
Biuletynie Zamówie  Publicznych w dniu 10.07.2012 r. pod nr 150319-2012, dokonano 
wyboru najkorzystniejszej oferty. 
Wybrano ofert  nr 1 z on  przez wykonawc : Przedsi biorstwo Robót Drogowych  
Spó ka z o.o. Gajewo, ul. W gorzewska 4, 11-500 Gi ycko. 
Cena wybranej oferty wynosi 277.818,14 PLN. 

Uzasadnienie wyboru. 
Wyboru oferty dokonano na podstawie art. 91 ust.1 ustawy Prawo zamówie  publicznych, tj. 
na podstawie kryteriów oceny ofert okre lonych w specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia. Wybrana oferta spe nia wszystkie wymogi postawione przez zamawiaj cego oraz 
zdoby a najwi ksz  liczb  punktów spo ród z onych ofert. 

 
2. Informacja o ofertach odrzuconych oraz o wykonawcach wykluczonych. 

adna z ofert nie zosta a odrzucona, aden z wykonawców nie zosta  wykluczony. 
 
3. Nazwy i adresy wykonawców, którzy z yli oferty wraz z przyznan  ofertom punktacj : 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Liczba pkt 
w kryterium 

ceny 

czna 
punktacja 

1 Przedsi biorstwo Robót Drogowych Spó ka z o.o. 
Gajewo, ul. W gorzewska 4, 11-500 Gi ycko 100 x 5 os. 500 pkt. 

2 Zak ad Budowlano-Brukarski Leszek Wojtczuk 
ul. Letnia 7, 11-600 W gorzewo  63 x 5 os. 315 pkt. 

 
4. Termin, po up ywie którego mo e by  zawarta umowa: 27.07.2012 r. 
 
W oparciu o zapis w art. 27 ust. 2 ustawy Prawo zamówie  publicznych damy niezw ocznego 
potwierdzenia otrzymania niniejszego zawiadomienia na nast puj cy nr faksu: (87) 427-54-01. 


